令和５年４月１１日

幹事報告（２６１８回）

● 本日例会終了後、第１０回理事役員会を開催致します。

 理事役員の皆様はご出席の程よろしくお願い致します。

● ４月１５日（土）地区研修・協議会（多治見市文化会館）が開催されます。

多治見市文化会館 点鐘 13：00／登録・受付 11：30 ※昼食のご用意がございます。

ご出席の程よろしくお願い致します。

送迎バスご利用の方

集合：9：15 西松亭駐車場  ／ 出発 9：30

● 次回例会は４月１８日（火）「プログラム卓話」です。

  卓話   岐阜県議会議員 藤本 恵司様

例会後、次年度第２回理事役員会開催されます。

  次年度理事役員の皆様はご出席の程よろしくお願い致します。

● ４月のロータリーレートは１ドル＝１３３円となります。（参考：３月１３６円）

出席者（１５名）

柳原、佐溝、松田、岩田、野中、天野、荒木、南谷、木寺、虫賀、西松、

平松、栗山和洋、佐藤、加藤隆康